
Bezirk Alb Pokal 2020/21

Bezirkspokal Jungen U18
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Wie immer gilt: - die Heimmannschaft schlägt in den kommenden zwei Wochen (bis 6.10.) min. zwei Termine vor - die Gastmannschaft
muss bis zum 13.10. einen Termin bestätigen Bitte nehmt mich rittifly(AT)gmx.de auf CC, wenn das Ganze via E-Mail abläuf

Spielleiter-Kontakt: Ritter, Michael, Blumenstetter Str. 47, 72393 Burladingen, Tel.: 07475/914073, rittifly@gmx.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Fr.
Di.
Fr.
So.

14.10.2020
19.10.2020
23.10.2020
03.11.2020
06.11.2020
31.01.2021

18:00 v
18:45 v
19:00 u
18:45 u
19:00 u
18:00

6
5
1
4
2
3

TTC Stein
TTV Reicheneck
TV Derendingen
TTC Reutlingen
TSV Sondelfingen
TV Rottenburg

TTC Bad Imnau
TV Derendingen II
TTV Reicheneck II
SV Tübingen
TV Neuhausen
SSV Rübgarten

0:4 NA
2:4
 
 
 

6:0 NA
 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TSV Betzingen
TSV Altenburg
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